1

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO
MUNICÍPIO DE BARROLÂNDIA DO TOCANTINS - TO

ANO VIII • EDIÇÃO N° 904 • BARROLÂNDIA DO TOCANTINS-TO,
quarta-feira, 17 de setembro de 2025.

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO ............................................ 1

PORTARIA DE DIÁRIA N. º 090 DE 17 DE SETEMBRO DE 2025.

 ......................................................................................... 1

PORTARIA DE DIÁRIA N. º 091 DE 17 DE SETEMBRO 2025. 1

PORTARIA DE DIÁRIA N. º 092 DE 17 DE SETEMBRO DE 2025.

 ......................................................................................... 1

PORTARIA DE DIÁRIA N. º 090 DE 17 DE SETEMBRO DE 2025.

“CONCEDE DIÁRIA”

O Prefeito Municipal de Barrolândia do Tocantins, no uso de

suas atribuições que lhe confere a legislação em vigor, e

conforme lei nº 248/2021

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder meia diária, no valor unitário de R$ 120,00

(cento e vinte reais), totalizando valor de R$ 60,00 (sessenta

reais) para a Senhora Leticia Reis Cavalcante, conselheira

tutelar, PIX leticiareiscavalcante44@gmail.com para

empreender viagem a Miracema - TO no dia 17 de setembro de

2025, – TO, para participar do evento fortalecendo os serviços

de Família acolhedora

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogando as disposições em contrário.

João Machado Alves

Prefeito

PORTARIA DE DIÁRIA N. º 091 DE 17 DE SETEMBRO 2025.

“CONCEDE DIÁRIA”

O Prefeito Municipal de Barrolândia do Tocantins, no uso de

suas atribuições que lhe confere a legislação em vigor, e

conforme lei nº 248/2021

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder meia diária no valor unitário de R$ 120,00

(cento e vinte reais), totalizando valor de R$ 60,00 (sessenta

reais) para a Senhora Luane Cabral Campos, conselheira tutelar

matricula nº 3550 PIX luanecabralcamposll@gmail.com, para

empreender para empreender viagem a Miracema – TO no dia

17 de setembro de 2025, – TO, para participar do evento

fortalecendo os serviços de Família acolhedora

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

João Machado Alves

Prefeito

PORTARIA DE DIÁRIA N. º 092 DE 17 DE SETEMBRO DE 2025.

“CONCEDE DIÁRIA”

O Prefeito Municipal de Barrolândia do Tocantins, no uso de

suas atribuições que lhe confere a legislação em vigor, e

conforme lei nº 248/2021

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder meia diária, no valor unitário de R$ 120,00

(cento e vinte reais), totalizando valor de R$ 60,00 (sessenta

reais) para o Senhor Sabino Gomes da Silva Neto, Motorista,

PIX 63 99952 9784, para empreender viagem a Guarai- TO no

dia 13 de setembro de 2025, – TO, para participar do evento

Barrolândia do Tocantins – TO, quarta-feira, 17 de setembro de 2025.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Edição nº 904

Ano VIII, Lei Nº
176/2017 de 10 de
agosto de 2017.

2

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO
MUNICÍPIO DE BARROLÂNDIA DO TOCANTINS - TO

ANO VIII • EDIÇÃO N° 904 • BARROLÂNDIA DO TOCANTINS-TO,
quarta-feira, 17 de setembro de 2025.

presencial do programa TCE de olho no futuro – aliança pela

primeira infância.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogando as disposições em contrário.

João Machado Alves

Prefeito

		2025-09-17T19:46:22-0300
	MUNICIPIO DE BARROLANDIA:24851453000190